
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE POVAŽANY č. 3/2016

ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 6/2012 o miestnych daniach a miestnom poplatku za
komunálne odpady a drobné stavebné odpady na území obce Považany v znení VZN č.

3/2013, v znení VZN č. 3/2014 a v znení VZN č. 4/2015

Obecné zastupiteľstvo obce  Považany podľa § 6 ods.  1  v spojení   s  §  11 ods.4 písm. g)
zákona  č.  369/1990  Zb.  o  obecnom  zriadení  v  znení  neskorších  predpisov  a zákona  č.
582/2004 Z.  z.  o miestnych daniach  a miestnom poplatku  za  komunálne  odpady a drobné
stavebné odpady v znení  neskorších predpisov vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie
obce  Považany  č.3/2016,  ktorým  sa  mení  a dopĺňa  všeobecne  záväzné  nariadenie  číslo
6/2012, o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné
odpady na území obce Považany v znení VZN č. 3/2013, v znení VZN č. 3/2014 a v znení
VZN č. 4/2015, takto:  

Prvá časť  

1. V Druhej časti sa v Článku 1 bod 2 mení sadzba dane pre  bývanie a drobné stavby,
ktoré majú doplnkovú funkciu pre hlavnú stavbu (€/m2)  z „0,06“ na „0,08“ . 

2. V Druhej časti sa v Článku 1 bod 3 mení sadzba dane za každý začatý m2 podlahovej
plochy bytu alebo nebytového priestoru (€/m2) z „0,06“ na „0,08“

Druhá časť

1. Návrh VZN bol vyvesený od 22.11.2016 do  8.12.2016.  

2. Obecné zastupiteľstvo obce Považany sa uznieslo na vydaní tohto všeobecne záväzného 
nariadenia uznesením číslo 79/2016 dňa 9.12.2016.                   

3.  Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda  účinnosť  od 1.1.2017.

V Považanoch, dňa  12.12.2016     

                                                 Mgr. Eva Ninisová

 starostka  

vyvesené:12.12.2016

zvesené:


